1
2

 UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                             TỈNH BÌNH ĐỊNH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        (((                                              ((((((————
Số:2453 /QĐ-CTUBND                  Quy Nhơn, ngày  10  tháng    8   năm  2005
 QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả đấu thầu
                   Công trình: Sân bãi hạ cánh trực thăng kết hợp sân vận động

                                               Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh
                                                   ((((((((((
 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHAN DÂN TỈNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Nghị định số 66/2003/NĐ-CP ngày 12/6/2003 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đấu thầu ban hành kèm theo Nghị định số 88/1999/NĐ-CP ngày 01/9/1999 và Nghị định số 14/2000/NĐ-CP ngày 05/5/2000 của Chính phủ;

- Căn cứ Nghị định số: 16/2005/NĐ-CP ngày 07/02/2005 của Chính phủ về việc quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

- Xét đề nghị của Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh tại Tờ trình số: 91/TT-BCH ngày 01/8/2005 và Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 293/TTTĐ-KHĐT ngày 08/8/2005,
 QUYẾT ĐỊNH:
                 Điều 1: Phê duyệt kết quả đấu thầu công trình: Sân bãi hạ cánh trực thăng kết hợp với sân vận động Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh với những nội dung chủ yếu sau:

          1- Đơn vị trúng thầu :  Doanh nghiệp Tư nhân Nam Ngân

          2- Gía trúng thầu     : 1.989.000.000 đồng (Một tỷ, chín trăm tám chín triệu đồng chẵn ).
          3- Thời gian thực hiện hợp đồng  : 140 ngày
          4-  Hình thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

Điều 2: Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh có trách nhiệm công bố kết quả đấu thầu và tiến hành ký hợp đồng với đơn vị trúng thầu nêu trên theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước về quản lý đầu tư và xây dựng; có biện pháp giám sát đảm bảo thi công đúng tiến độ và chất lượng.

Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh; nhà thầu nêu tại Điều 1 và Thủ trưởng các sở, ban liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                   KT. CHỦ TỊCH

                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT,  K11.
                                                                               Nguyễn Văn Thiện